

Klaus Christian Jensen Holding ApS

Nørremarksvej 21

8700 Horsens

CVR-nr. 30 60 94 76

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2019

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS
Nørremarksvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.833.576, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.199.210.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(8.700)	(22.010)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.840.381	1.908.673
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(86.991)</u>
Resultat før skat		1.831.681	1.799.672
Skat af årets resultat	3	<u>1.895</u>	<u>22.173</u>
Årets resultat		<u>1.833.576</u>	<u>1.821.845</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.159.619)	1.908.673
Overført resultat		<u>4.885.195</u>	<u>(586.828)</u>
		<u>1.833.576</u>	<u>1.821.845</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>7.746.537</u>	<u>10.906.156</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.746.537</u>	<u>10.906.156</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.746.537</u>	<u>10.906.156</u>
Udskudt skatteaktiv		1.632	1.632
Selskabsskat		<u>414.537</u>	<u>441.285</u>
Tilgodehavender		<u>416.169</u>	<u>442.917</u>
Likvide beholdninger		<u>1.456.627</u>	<u>793.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.872.796</u>	<u>1.235.927</u>
Aktiver i alt		<u>9.619.333</u>	<u>12.142.083</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.456.983	6.616.602
Overført resultat		5.509.227	624.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	500.000
Egenkapital		<u>9.199.210</u>	<u>7.865.635</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.849.044
Selskabsskat		412.623	419.904
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.123</u>	<u>4.276.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>420.123</u>	<u>4.276.448</u>
Passiver i alt		<u>9.619.333</u>	<u>12.142.083</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	6.616.602	624.032	500.000	7.865.634
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(3.159.619)	4.885.195	108.000	1.833.576
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	3.456.983	5.509.227	108.000	9.199.210

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.840.381	1.938.959
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(30.286)</u>
	<u>1.840.381</u>	<u>1.908.673</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>86.991</u>
	<u>0</u>	<u>86.991</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.914)	(21.381)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>19</u>	<u>(792)</u>
	<u>(1.895)</u>	<u>(22.173)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	3.889.555	127.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.762.055</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.889.555</u>	<u>3.889.555</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	7.016.601	5.107.928
Årets resultat	1.840.381	1.908.673
Udbytte modtaget	<u>(5.000.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>3.856.982</u>	<u>7.016.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>7.746.537</u>	<u>10.906.156</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	1.933.277	128.135
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	953.007	225.386
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	<u>4.860.253</u>	<u>1.486.860</u>
			<u>7.746.537</u>	<u>1.840.381</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.